[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от  09.08.2016                                                                            № 197
станица Архангельская
О  разрешении Дроботовой С.П. сноса здания  ГСМ (литер Ж),    расположенного на земельном участке по адресу: Тихорецкий район, Архангельский сельский округ, секция 7, контур 81

  В соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, заявлением Дроботовой Светланы Павловны от 05 августа  2016 года,    представленными заявителем документами, п о с т а н о в л я ю:

1.Разрешить Дроботовой Светлане Павловне снос здания ГСМ                   (литер Ж),  с кадастровым номером 23:32:0901000:1166, расположенного на земельном участке по адресу: Тихорецкий район, Архангельский сельский округ, секция 7, контур 81, с кадастровым номером 23:32:0901000:888.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                         Е.М.Абашкин